
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Gallovič Ľubomír
Téma: Automatická extrakce klíčových slov v češtině (id 15374)
Vedoucí: Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo průměrně obtížné, navazovalo na předchozí bakalářské práce v této oblasti, vyžadovalo použití nové

datové sady, poskytnuté v rámci projektu Centrální portál knihoven Moravskou zemskou knihovnou. Práce splnila
zadání, nicméně dosažené výsledky nejsou nijak výrazné a technická zpráva nevěnuje náležitou pozornost diskusi
možných zlepšení.

2. Práce s literaturou
 Student shromáždil dostatečné množství relevantních studijních materiálů, zpracovaný přehled metod zůstává

však spíše na povrchu a rozbor řešené problematiky neodráží poslední vývoj v dané oblasti.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval průběžně, zvýšeným úsilím v posledních týdnech druhého semestru dohnal nižší aktivitu v

předchozím období. Konzultace měly spíše nahodilý charakter, nicméně student přicházel aktivně s problémy, na
které při řešení narazil.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s určitým předstihem, poskytl jsem připomínky k verzi technické zprávy z konce dubna,

definitivní obsah jsem však už neměl možnost konzultovat.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Celkově hodnotím aktivitu studenta jako uspokojivou. Nižší aktivita v první fázi řešení byla kompenzována

zvýšeným úsilím na konci druhého semestru, systém se podařilo dokončit a bylo ukázáno, jaké výsledky lze
očekávat od základních metod extrakce klíčových slov.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

